118. Assertio. Creatura p<sup>o</sup>nt pati violentiam à suo Creatore saltem quoad inclinatio<sup>n</sup>em

quod unde et obedientialis inclinatio vocatur.

particularem et propria. Ita coniter Sco-  
liffa et pleriqz RR: contra Th: Th: as

Prob: si Deus detineret lapidem in aere, 119.  
si aquam calefaceret, si Petrus v: g. ambu-  
lare volentem occultâ vi impediret, ne am-

bulare possit n minus faceret contra ppen-  
tionem et inclinâonem saltem particularem

orum, quam si hoc fierent ab agente cre-  
ato, nullum e apparet discrimen: atqui Deus,

si sit absolutus Deus talia potest facere, et  
faciendo inferret Creaturis Violentia' salte'

quoad earu inclinâonem particulare. 90.  
conferat. Demones patiuntur Violentiam in 120.

alligâone ad igne infernalem, q cum illa  
habeat rationem pena, illiqz demones reni-  
tantur, qm potest: sed illa alligâo fit à  
Deo. 90. d.

Præterea plura Deus fecit, qua reru na- 121.  
turis repugnabant, quæqz adeo ipsis resi-  
stentibus fiebant. ut cum solem et lunam

à suo cursu naturali detinuit ad Vocem Josue.  
Jos: 10. c. 12. et 13. NB. Item quando dividens

mare rubru et Jordanem, ad transitu fi-  
liorū Israël, fecit aquas sursum stare

quasi pro muro. Exod: 14. c. 21. et 22.  
et Jos: 3. d. 16. et 17. Item quando igne con-

tra nam suâ fecit descendere super Togo-  
mam. Gen: 19. c. 24. Item quando igni in

fornace babilonica suâ naturalē virtutē  
ademit, ne tribus pueris nocere posset. Dan: 3. 90. d.

Dixi tñ in assertione, creaturâ potest pati 122.  
Deo Violentiam quoad inclinâonem par-

ticularem et pperiam. quâ nimirum quali-  
bet creatura in se considerata naturaliter pro-

pendet et inclinât in aliq, q sibi e de-  
bitu l comodum, qualem v: g: hbt ignis ad  
particularem calorem, aqua ad frigus, lapis ad descen-

NB. sicuti Baalamo Saulo p:

NB. cum sol ad petitionem  
Isaia ppheta decem lineis re-  
trahit hinc Ezechia Regis  
Juda. 4. Reg. 20. b. g. io. et 11.

Violentiam à suo Creatore; hoc ipso è  
qualibet creatura secundum inclinacionem  
virtutem apprehendat et inclinatur in id, quod  
Deus vult, nil potest Deus Verbe et facere con-  
tra virtutem illam et obedientiale creatur-  
rum inclinacione, et igitur creatura qua  
talis, hoc è, quatenus in omnibus subjecta suo  
Creatore, nunquam potest à Deo pati Violentiam  
quoad inclinacionem virtutis.

Solvuntur Obnes.

123. Ob. 1. Voluntas huius negat à Deo pati potest Violentiam, ut dictum è quæst. præc. n. 105. Sed Voluntas huius è creatura. G. R. D. M. Voluntas negat à Deo pati potest Violentiam quoad actus elicitos. G. quoad actus imperatos. N. M.
- // Vel aliter D. M. Voluntas huius quatenus principium liberum, et sua suorum actuum è, non potest pati violentiam. T. quatenus præcisè creatura Deo Creatori plenissime subjecta è, et non potest pati violentiam saltem quoad appetitum inclinacionis eius particularem. N. M. C. adhuc aliter
  - // D. M. Voluntas huius negat à Deo pati potest violentiam quoad suos actus liberè elicitos et eliciendos. G. quoad se ipsam, et naturam ipsam
  - // N. M. C.